2

[image: герб]

Собрание представителей
закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

                                                    РЕШЕНИЕ

« 24 »      12         2024                                                                                                            №  49

О внесении изменения в решение Собрания представителей города Заречного
Пензенской области от 29.08.2019 № 405 «Об оплате труда муниципальных служащих
города Заречного Пензенской области и лиц, замещающих муниципальные
[bookmark: _GoBack]должности города Заречного Пензенской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ (с последующими изменениями), Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Законом Пензенской области от 24.04.2024 № 4208-ЗПО «О муниципальной службе в Пензенской области», статьей 4.2.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

Собрание представителей РЕШИЛО:

1.	Внести в решение Собрания представителей города Заречного Пензенской области от 29.08.2019 № 405 «Об оплате труда муниципальных служащих города Заречного Пензенской области и лиц, замещающих муниципальные должности города Заречного Пензенской области» (в редакции от 11.12.2024 № 35) следующее изменение:
1.1.	Дополнить новым пунктом 2.1 в следующей редакции:
«2.1.	Установить переходный период по 31.01.2025 (включительно), в течение которого к правоотношениям, возникшим до 31.12.2024 (включительно), применяется Положение об оплате труда муниципальных служащих города Заречного Пензенской области и лиц, замещающих муниципальные должности города Заречного Пензенской области, утвержденное решением Собрания представителей города Заречного Пензенской области от 29.08.2019 № 405 в редакции от 11.12.2024 № 35.».
2.	Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
3.	Настоящее решение опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой информации - в газете «Ведомости Заречного» и разместить на официальных сайтах Собрания представителей города Заречного Пензенской области и Администрации города Заречного Пензенской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[image: ]
image1.wmf

image2.jpeg
[peacenarens
CoOpanns npejacrasureei oS M.A Xopwmy1os

I"aa ropoja % <7 AB. Kocrun